
Утверждаю :___________________________

1 2 3 4 5

Ремонт м/п швов по заявкам 

Ремонт подъезда № 3

Ремонт в подъезде №4

Замена врезок на ХГВС

Замена врезок на отоплении и уч.лежака отопления по подвалу 

Покраска цоколя и вх.групп

Ремонт в подъезде № 1

Ремонт  подъезда № 5

Ремонт вх.групп (покраска)

Ремонт в  подъезде № 2

Ремонт  подъезда № 4

Покраска цоколя 

Частичная замена врезок и участка отопления по подвалу;

Частичная замена уч. ГВС

Ремонт в под.№4,5

 Ремонт отмостки участки 

Ремонт уч.кровли (КВ 83); 

Ремонт цоколя

Ограждение у дома (торец со стороны 4- го подъезда )

Ремонт уч.отопления по подвалу(уличный фасад)

Установка ограждения ; ремонт и покраска МАФ 

6 Покраска  и ремонт цоколя 

Ремонт под.№4,5

Ремонт в под.№6

11.11.2022

Чайкиной 9

Чайкиной

01.12.2022

10.11.2022

10.11.2022

23.11.2022

4

16

Батумская

ПЛАН

2

Батумская 12

1

Батумская

11а

4

Батумская

согл. с 
собственниками 

дата 

  
№ 
П.
П.

Адрес   №дома

3

14

Виды работ

09.11.2022

План   ремонтных работ по ООО  "Антей " на 2023 г.

Дзержинского 19,а

5



Установка ограждения у 8 го подъезда

Установка сбросников на отоплении (62 шт.)

Покраска цоколя со двора ; установка п/сфер 

Ремонт ж/б желобов; установка ограждения

Замена врезок на отоплении и ГВС

Ремонт под.№4; частично в под.№5

Замена врезок отопления ,ХГВС; замена участка ХВС по подвалу 

Установка огражд.у под.№4,5,6

Замена врезок на отоплении 

Замена оборудования этажных щитов 

Ремонт вх.групп; Водоотлив у "Купца"

Ремонт под.№1

Частичный ремонт кровли кв.40 ; устройство лавочек 

Ремонт в подъезде №6,4 замена п/ящиков 

Замена врезок отопления 

Замена оборудования ВРУ; освещения в под.№4

12
Масленникова       8   Устройство козырьков вх.групп и покраска 

Ремонт под№5,6

Ремонт в  под№,8,9

Ремонт крылец под.№1,2

Замена врезок п/сушит. И ХГВС

Ремонт уч.кровли кв.124

Ремонт под№14,15

Ремонт в подъезде №16

Ремонт м/п швов по заявкам ,козырьков последних этажей

Ремонт и установка лавочек

8

Масленникова 2

Чайкиной

Масленникова

6

4

Масленникова

Масленникова

11а

10

13

    16   Масленникова

9

7

    15   

03.11.2022

03.11.2022

10.11.2022

09.11.2022

 8в 

11

09.11.2022

11.11.2022

10.11.2022

Масленникова



Замена уч.ХГВС  ,ввода ХВС

Ремонт уч.отмостки 

 Замена двери в подвал под.№5

Заменам врезок на отоплении,сбростников -39шт. 

Частичный ремонт  кровли кв.107

Частичный ремонт  крылец 

Ограждение у дома

Итого:

Суркова     13   

14

09.11.2022

09.11.2022

15


